平成１４年 ４月　２日

　各　　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都市下京区烏丸通五条上る高砂町３８１－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ア イ フ ル 株 式 会 社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　福 田 吉 孝
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号　８ ５ １ ５）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（上場取引所　東証第１部・大証第１部）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　決　　算　　期　３月
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先　広報部長　香 山 健 一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　0 3 - 3 2 7 4 - 3 5 6 0 (広 報 部)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　0 3 - 3 2 7 4 - 4 5 6 1 (Ｉ Ｒ 課)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　0 3 - 3 2 7 4 - 4 5 8 1

第２８回無担保普通社債の発行のお知らせ

　　アイフル株式会社（社長：福田吉孝）は、下記の通り、第２８回無担保普通社債（ＳＢ）を発行する
ことになりました。

　　当社では財務体質の更なる向上を目指し、多様な調達手段を検討・実践しており、今回のＳＢ発行も
その一環です。今後とも金融市場動向等を注視し、財務基盤の強化に向け努力してまいります。

記

　　１．社債の名称　　　アイフル株式会社　第２８回無担保普通社債（社債間限定同順位特約付）

　　２．発 行 総 額　　　２００億円

　　３．利　　　率　　　年 ２．００％

　　４．発 行 価 額　　　額面金額１００円につき金１００円

　　５．募 集 期 間　　　平成１４年４月　３日から
　　　　　　　　　　　　　平成１４年４月１９日まで

　　６．払 込 期 日　　　平成１４年４月２３日

　　７．償 還 期 限　　　平成１７年１０月２１日（３年６ヶ月債・満期一括償還）

　　８．資 金 使 途　　　営業貸付資金、経費の支払資金及び借入金返済資金並びに設備資金

　　９．主幹事証券　　　日興ソロモン・スミス・バーニー証券会社

　　10．社債管理会社　　　住友信託銀行株式会社（代表）
　　　　　　　　　　　　　株式会社あおぞら銀行
　　　　　　　　　　　　　みずほアセット信託銀行株式会社

　　11．格　付　け　　　Ａ＋（シングルＡプラス）　㈱日本格付研究所（ＪＣＲ）
　　　　　　　　　　　　　Ａ－（シングルＡマイナス）㈱格付投資情報センター（Ｒ＆Ｉ）

以　上